ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП
От  23 июня   2016 г.                      № 30                       с. Беш-Озек

Об отмене постановления
В соответствии с Уставом МО Беш–Озекское сельское поселение Шебалинского района РА от 17.06.2013 г. № 41-3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы администрации МО Беш-Озекское сельское поселение от 03 марта 2009 года «Об установлении и утверждении нумерации объекта адресного учета населенного пункта с. Беш-Озек»;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                     А.В. Бахтушкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

Беш-Озок jурт поселение

 Муниципал тозолмонин башчызы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава

Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение